无锡职业技术学院

关于2014年端午节放假的通知
各院系、部门：
根据《国务院办公厅关于2014年部分节假日安排的通知》精神，经研究，我校端午节放假安排如下:

5月31日至6月2日放假，共3天。

请各院系、各部门安排好值班和安全、保卫等工作，在放假前认真开展一次安全检查(包括食堂、实验实训场地、办公室、学生实习、学生宿舍等安全及易燃易爆和危险品的使用与保管)，防止各类事故的发生，确保学校的安全与稳定。

放假期间，请全体中层及以上干部开启手机，保持通讯畅通，便于工作联系和处理有关事宜。
附：端午节值班名单
无锡职业技术学院

2014年5月21日
二○一四年端午节值班表

	日 期
	星期
	院领导带班
	总 值 班
	保卫处值班

	时  间
8:00～17:00
	时间：8:00～17:00

地点：J1-206

电话：81838822
	时间：19:00～次日8:00

地点：教工公寓105

电话：81838828
	时间：19:00～次日8:00

地点：教工公寓105

电话：81838828

	5月31日
	六
	周桂瑾
	杨雪琴
	张小红
	谈力群

	6月1日
	日
	周桂瑾
	奚小网
	屠春风
	王  伟

	6月2日
	一
	周桂瑾
	常  华
	王怀宝
	李燮平

无锡职业技术学院办公室

2014年5月21日